Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Nova Xavantina

Rua José Rosalino da Silva, nº 2 – Centro – CEP 78.690-000 - Nova Xavantina/MT
www.novaxavantina.mt.gov.br

Ofício 18/2024/GAB
Nova Xavantina, 15 de fevereiro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Elias Bueno de Souza
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nova Xavantina – MT

Assunto: Contas Anuais de Governo 2023.

 Senhor Presidente;

 Em cumprimento a Constituição Federal, Constituição Estadual, Lei
Orgânica do TCE/MT, Regimento Interno do TCE/MT e Lei Orgânica Municipal,
encaminhamos anexo, para conhecimento e providências legais, as Contas Anuais
de Governo do exercício financeiro de 2023.

 Por fim, nos colocamos ao vosso dispor para encaminhar

documentos e/ou informações adicionais se julgar necessário(a)s.

Atenciosamente,

João Machado Neto – João Bang
Prefeito Municipal

http://www.novaxavantina.mt.gov.br/

		2024-02-15T15:26:59-0300
	JOAO MACHADO NETO:58198024115